
Data zgłoszenia: 11.10.2021 r. 

Imię i nazwisko radnego: Marek Mikuła 

 

INTERPELACJA/ZAPYTANIE* 

do Prezydenta Miasta Mysłowice 

W sprawie: umowy pomiędzy MOSiR Mysłowice a Stowarzyszeniem Klub Sportowy „Górnik 09” 

Mysłowice. 

Stan faktyczny: W związku z licznymi informacjami pojawiającymi się w przestrzeni publicznej, jak 

również po spotkaniu w Urzędzie Miasta Mysłowice z osobami pokrzywdzonymi przez ww. stowarzyszenie, 

proszę o wyjaśnienie następujących kwestii oraz proszę przedstawienie przez Dyrektora MOSiR Mysłowice 

aktualnej informacji na temat współpracy i problemów z ww. stowarzyszeniem podczas najbliższej Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu tj. 21 października 2021 r. 

Pytania: 

1. Proszę o dostęp do kopi wszystkich umów pomiędzy MOSiR Mysłowice a Stowarzyszeniem 

Klubu Sportowego „Górnik 09” Mysłowice w latach 2018-2021. 

2. Proszę o przedstawienie informacji o zadłużeniu/zobowiązaniach ww. stowarzyszenia 

względem MOSiR Mysłowice w latach 2018-2021? 

3. Jak wyglądała współpraca pomiędzy ww. podmiotami w latach 2018-2021? 

4. W jakim trybie zostało wybrane ww. stowarzyszenie do prowadzenia działalności na obiekcie 

MOSiR Mysłowice? 

5. Czy są prowadzone rozmowy bądź zostały poczynione jakieś zobowiązania w sprawie 

przedłużenia umowy z ww. stowarzyszeniem? 



6. Czy stowarzyszenie otrzymało zgodę na prowadzone remonty, kto jest zobowiązany do ich 

finansowania i jaki sposób ustalono rozliczenie poniesionych nakładów w sytuacji 

rozwiązania lub zakończenia współpracy. 

       Marek Mikuła 

        .............................................................. 

                 (podpis radnego) 

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym: 

       „(...) 

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta. 

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji 

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie 

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później 

niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 

7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 

niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty.” 

 

* niepotrzebne skreślić 


